ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
                         СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                  ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

                                                 РЕШЕНИЕ

от   22.04.2021 года   № 181

О предложении в Избирательную
комиссию Курской области

В связи с формированием территориальной избирательной комиссии Советского района Курской области, в соответствии со статьёй 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 6 статьи 26 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» Представительное Собрание Советского района решило:
          1.Предложить в состав территориальной избирательной комиссии Советского района Курской области членом комиссии с правом решающего голоса Гудилину Людмилу Валентиновну, председателя Ревизионной комиссии Советского района Курской области.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя
Представительного Собрания
Советского района                                                                         Л.И.Баранова